CC 15,7,8-9 Pacuu. ?fr. inc. 12

10,6-8 Non. 134\* (Enn. *ann.* 450-1; *ann.* 452\*)

CC 16,1,15-16 Cic. ?fr. inc. 74

3,6-7 et 8 ex Valla *Quint.* 12,9,12 ex Non. 60 (Sall. *hist.* 4,54\*)

7,22 Cic. ?fr. inc. 75

11,18-19 (117,7) Plin. *nat.* 13,42

CC 17,8,6-8 Valla *Quint.* 5,13,7a-b\* ex Paul. *dig.* 4,8,19,1

13,7 (27,30) Tort.\* [ ... ]

CC 18,6,27-28 (12,29 et 53,8) ex Isid. ...

10,15 78,16

12,1-41 Valla *dial.* γ 1,25,1\* (1-2: Macr. *Sat.* 1,8,7\*; 3-8: ... ...; 40-41: Isid. *orig.*

11,1,32\*)

15,25-26 Cic. ?fr. inc. 76

18,8 ... 1 2,91 et 22,24 1 10,121 19 2,89 et 22,25

CC 19,7,9 Pacuu. ?fr. inc. 13 [Prete 13]

CC 20, p. 181, en-tête: ... c. 739,37-740,23

2,2 (apparat critique) in<sup>2</sup> *om. ov*

3,6 (texte) Ab hoc fit ...

5,9 et<sup>2</sup> *om. v* || ... || 15 λειχῆνας *a* || ... || 23 Manlium *v*

7,4-6 expetere — danunt *add.* ...

10,1 22,6

11,5-6 Non. 151\* (Enn. *ann.* 317-8\*)

14,1 Cic. ?fr. inc. 77

p. 185, en-tête: ... c. 742,38-743,26

p. 186, en-tête: ... c. 743,26-744,12

22,3 (texte) schola grammaticae ...

22,8 (texte) publica etiam in honorem ...

24,8 (apparat critique) hister *Up.c.*

25,15-16 27,39

## Tome VI, epigr. 21-47

CC 21,2,7-10 'A — sunt

5,5 (texte) ... **serpentinus**

30,13 P. Fest. 247\* (Cato *orat.* 167\*)34,6-11 Non. 428\* (Lucil. 338-40; 341-2) | ... | 14-15 Enn. *fr. inc.* 3 [= 5 Ol.] [ex Pers. *prol.* 1?]36,2-8 Tort. *Samothracia\** (Verg. *Aen.* 7,208) + Isid. *orig.* 14,6,3136,7-8 ex Hom. *Il.* 13,12-14 ap. Tort. *Samothracia*

CC 22,5,6-7 1,433

13,4-5 Cic. ?*fr. inc.* 78 [ex *Verr.* II,1,62 + ... ?]15,5-8 ex Valla *ant.* II,82 (Cic. *orat.* 1,236)CC 23,10,2-3 Plin. *nat.* 35,13 | ... | 14-6 Plin. *nat.* 35,1213,13-14 Varro *rust.* 1,55,1-220,9-10 Cic. ?*fr. inc.* 79 [ex *Sest.* 68 ?]CC 24,2,3-4 Fest. 182\* ex *Gloss. ora\**3,9-11 Non. 120\* (Enn. *ann.* 117)23,7 (texte) *ubertatem seminum*23,10-13 Hom. *Il.* 5,302-304 ex Plin.23,11 (texte) *apud priscos*

24,4 P. Fest. 168 | 4-5 P. Fest. 168 | 6 P. Fest. 168\*

CC 26,7,4-9 Bocc. *mons Chimera\** (4-5: ex Plin. *nat.* 5,100 + 2,230; 6-9: ex Isid. *orig.*

9,3,36 + 11,3,37)

30,4 Enn. ?*fr. inc.* 4 [ex *Epit. Liu.* 119?]CC 27, 25,1-4 Valla *Quint.* 2,15,4a\* (Cic. *Brut.* 59 [Enn. *ann.* 307])

page 97, en-tête: ... c. 787,55-788,30

30,13-14 ex Bocc. *flum. Niphates* ex Ps. *Acron carm.* 2,9,20 | 14 Bocc. *mons**Niphates\** ex Plin. *nat.* 5,98

35,4 50,6

49,7-8 Enn. ?*fr. inc.* 561,9-13 Non. 134\* (Plaut. ...; ..., Enn. *ann.* 538-9)

67,12 144,2

76,10 91,6

CC 28,13,7 Aristot. *hist. an.* 6,33 579B-580A\*19,8 Cic. ?*fr. inc.* 8020,3-4 P. Fest. 247\* + Isid. *orig.* 20,6,826,5-7 P. Fest. 304\* (Enn. *ann.* 286)39,1-5 Seru. *Aen.* 3,92\* + 6,347

43,7-8 Diod. [Pog.] 4,64,3\*

44,1-10 Diod. [Pog.] 4,64,3-4\*

49,7 ... 12,395 et 59,2

64,2 Cic. ?*fr. inc.* 81CC 29,6,8-9 Cic. ?*fr. inc.* 8212,1 ... 11-2 Cic. ?*fr. inc.* 8313,8-10 Non. 134\* (Enn. *ann.* 73-74\*; ...)17,5 Char. *gramm.* 333,12-1318,13 (texte) **conferuam** dominant19,1 Mart. 1 *epist.* 1, 3-4 | 2-20,5 Valla *eleg.* 6,34\*25,15-16 Pacnu. ?*fr. inc.* 14 [Prete 14]33,3-6 Bocc. *flum. Allia\** ex Liu. 5,37,740,2-3 P. Fest. 121\* (Enn. *ann.* 584)

64,1 P. Fest. 354 [= Fest. 355]\*

65,1-3 Valla *eleg.* 1,30\*74,4-7 Valla ... 18-9 Cic. ?*fr. inc.* 84 | 9-10 cf. *Gloss.* ...

- CC 31,3,5 (texte) qui cum luserat  
 3,5 (apparat critique) *dele* 5 qui *U<sup>2</sup> ova*  
 10,3-4 Cic. ?fr. inc. 85 [ex *Mil.* 104 ?]
- CC 32,23,7-9 Non. 158\* (Lucil. 173; Enn. *ann.* 221) | ... | 14-15 Pacuu. ?fr. inc. 15 [Prete 15]  
 26,8-9 48,7  
 36,3-4 140,2
- CC 33,2,9-10 Cic. ?fr. inc. 86  
 12,2-4 Fiocchi 32 *De censoribus\** ex Liu. 4,8,3 | ... | 6-8 Fiocchi 32\* ex Liu. 4,24,5 |  
 9-11 Fiocchi 32\* ex Liu. 4,8,2
- CC 35,3,4-5 Gaius *dig.* 50,16,24\* uel Iul. *dig.* 50,17,62\*
- CC 36,2,5-7 ex Bocc. *flum. Athesis* ex Seru. *Aen.* 9,676
- CC 40,6,2 Varro *ling.* 5,128\*  
 8,13-14 63,7  
 10,12-16 ex Valla *Quint.* 1,6,9a-b\* ex Varr. *ling.* 8,75 et Quint *inst.* 1,6,19 (Aug.  
*Imp. epist.* 23)
- CC 41,8,8-9 Cic. ?fr. inc. 87 [ex *fam.* 4,5,1 ?]  
 11,2-3 Cic. ?fr. inc. 88 [ex Lucil. 791 ...]  
 12,2-3 P. Fest. 228\* (Enn. *ann.* 156)  
 14,3 (texte) dimissum Victoriae simulachrum  
 14,3-4 Sall. *hist.* 2,70\* ap. Macr. *Sat.* 3,13,8  
 36,6 Cic. ?fr. inc. 89 [ex inc. frg. K 6 ? ...]  
 37,1 P. Fest. 263\* (Enn. *ann.* 589)
- CC 42,7,2-3 Pacuu. ?fr. inc. 16 [Prete 16]
- CC 44,11,11 99,14  
 22,8-9 8 ... | 8 et 9 Char. *gramm.* 291,16\*
- CC 47,8,4-5 Cic. ?fr. inc. 90  
 9,5-6 Cic. ?fr. inc. 91 [ex *Att.* 2,15 + *Planc.* 71 ?]

**Tome VII, epigr. 48-147**

- CC 48,14,14-15 Fiocchi 33 *De triumuiris coloniae deducendae\** ex Liu. 3,1,5-6 ?  
 15,8-9 Cic. ?fr. inc. 92  
 20,11-12 Pompon. *dig.* 1,2,2,20\* uel Fiocchi 25 *De tribuno plebis\** | 13-14 Fiocchi  
 25\* potius quam Val. Max. 2,2,7\*
- CC 49,2,2-3 Apul. ?fr. inc. 153 [ex *met.* 9,38,5 ?]  
 4,5-6 (apparat critique) Et — omnia
- CC 50,5-6 ex Isid. *orig.* 4,8,7 et al.  
 12,16 ex Bocc. *flum. Mintius* ?
- CC 51,7,1-5 (apparat critique) fraceo — á quo  
 7,5-6 Pacuu. ?fr. inc. 17 [Prete 18]  
 10,25 (apparat critique) tractum — recreantur